minutos e das 13 horas 00 minutos as 17 horas 00 minutos, de segunda a sexta-feira, exceto feriados, no  

Departamento de Licitação, da Prefeitura de Rancho Alegre, pelo telefone: (43) 3540-1311 – Ramal 251, ou pelo e-mail: 

licitacao@ranchoalegre.pr.gov.br, para melhores esclarecimentos; 

24.14 - O valor máximo estimado para este Pregão, é de R$ 196.256,20 (cento e noventa e seis mil duzentos e cinquenta e 

seis reais e vinte centavos). 

24.15 - Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pelo (a) Pregoeiro (a), nos termos da legislação pertinente. 

Rancho Alegre - PR, 16 de Fevereiro de 2.023. 

FERNANDO CARLOS COIMBRA 

Prefeito Municipal

[...]

UNID 1 13,24 13,24 

84.  AGULHA 

MAQUINA RETA, 

CABO GROSSO 

75/11 CX C/10 PÇS 

UNID 1 13,24 13,24 

85.  TESOURA 

MULTIOSO 

MATERIAL AÇO 

INOXIDAVEL 

RESINA 

TERMOPLASTICA  

DIMENSÕES: 

30X3X10CM  

UNID 5 16,96 84,80 

TOTAL DO LOTE: R$ 18.027,11 (dezoito mil vinte e sete reais e onze 

centavos). 

VALOR TOTAL DOS 3 LOTES: R$ 196.256,20 (cento e noventa e seis mil duzentos 

e cinquenta e seis reais e vinte centavos). 

ANEXO 02 

MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Aos ............... dias do mês de .......... de 2023, o MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público 

Interno, com sede administrativa à Avenida Brasil, 256, inscrita no CNPJ sob o nº 75.829.416/0001-16, neste ato